汇添富基金管理股份有限公司关于旗下部分基金投资

关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息

披露管理办法》等相关法律法规、以及各基金合同的有关规定，经汇添富基金管

理股份有限公司（以下简称“本公司”）审慎研究并履行适当审批程序后，本公

司旗下部分公募基金参与了华虹半导体有限公司（以下简称“华虹公司”）首次

公开发行人民币普通股（A 股）的网下发行申购。本次发行的联席主承销商之一

东方证券承销保荐有限公司是本公司股东东方证券股份有限公司的全资子公司。

华虹公司本次发行价格为 52.00 元/股，由发行人和联席主承销商根据初步询价结

果，综合评估公司合理投资价值、可比公司二级市场估值水平、所属行业二级市

场估值水平等方面，充分考虑网下投资者有效申购倍数、市场情况、募集资金需

求及承销风险等因素协商确定。

根据华虹公司于 2023 年 7 月 27 日发布的《华虹半导体有限公司首次公开发

行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，现将本公司旗

下部分公募基金参与本次网下发行申购的相关信息公告如下：

基金代码 基金全称
交易数量

（单位：股）

交易金额

（单位：元）

010869 汇添富稳健欣享一年持有期

混合型证券投资基金

     29,974    1,558,648.00

010045 汇添富稳健添盈一年持有期

混合型证券投资基金

     61,837    3,215,524.00

010219 汇添富稳健添益一年持有期

混合型证券投资基金

     72,929    3,792,308.00

006696 汇添富研究优选灵活配置混

合型证券投资基金

      8,733      454,116.00

001726 汇添富新兴消费股票型证券

投资基金

      9,913      515,476.00

001816 汇添富新睿精选灵活配置混

合型证券投资基金

     68,917    3,583,684.00

013147 汇添富碳中和主题混合型证

券投资基金

     82,606    4,295,512.00

011399 汇添富数字未来混合型证券

投资基金

     82,606    4,295,512.00

010557 汇添富数字生活主题六个月

持有期混合型证券投资基金

     82,606    4,295,512.00

009736 汇添富稳健收益混合型证券

投资基金

     61,600    3,203,200.00

010439 汇添富稳健汇盈一年持有期

混合型证券投资基金

     48,148    2,503,696.00

004424 汇添富文体娱乐主题混合型

证券投资基金

     69,389    3,608,228.00

000697 汇添富移动互联股票型证券

投资基金

     82,606    4,295,512.00

501005 汇添富中证精准医疗主题指

数型发起式证券投资基金

（LOF）

     50,744    2,638,688.00

517850 汇添富中证沪港深张江自主

创新 50交易型开放式指数证

券投资基金

      6,608      343,616.00

013816 汇添富中证光伏产业指数增

强型发起式证券投资基金

     36,111    1,877,772.00

510810 中证上海国企交易型开放式

指数证券投资基金

     82,606    4,295,512.00

013369 汇添富自主核心科技一年持

有期混合型证券投资基金

      8,025      417,300.00

014193 汇添富中证芯片产业指数增

强型发起式证券投资基金

     12,273      638,196.00

470021 汇添富优选回报灵活配置混

合型证券投资基金

     44,607    2,319,564.00

011296 汇添富优势行业一年定期开

放混合型证券投资基金

     22,894    1,190,488.00

002959 汇添富盈泰灵活配置混合型

证券投资基金

     14,869      773,188.00

501036 汇添富中证 500指数型发起

式证券投资基金（LOF）

     14,397      748,644.00

005802 汇添富智能制造股票型证券

投资基金

     71,749    3,730,948.00

009391 汇添富优质成长混合型证券

投资基金

     82,606    4,295,512.00

011665 汇添富数字经济引领发展三

年持有期混合型证券投资基

金

     82,606    4,295,512.00

009683 汇添富创新增长一年定期开

放混合型证券投资基金

     37,999    1,975,948.00

501206 汇添富创新未来混合型证券

投资基金（LOF）

     82,606    4,295,512.00

016626 汇添富创新成长混合型证券

投资基金

     20,061    1,043,172.00

006259 汇添富红利增长混合型证券

投资基金

     29,738    1,546,376.00

501188 汇添富核心精选灵活配置混

合型证券投资基金（LOF）

     44,607    2,319,564.00

001490 汇添富国企创新增长股票型

证券投资基金

     26,906    1,399,112.00

001796 汇添富安鑫智选灵活配置混

合型证券投资基金

      9,677      503,204.00

560050 汇添富 MSCI中国 A50互联互

通交易型开放式指数证券投

资基金

     82,606    4,295,512.00

011122 汇添富 ESG可持续成长股票

型证券投资基金

     24,546    1,276,392.00

011401 汇添富成长精选混合型证券

投资基金

     82,606    4,295,512.00

013365 汇添富产业升级混合型证券

投资基金

     12,509      650,468.00

009715 汇添富策略增长灵活配置混

合型证券投资基金

     18,409      957,268.00

011021 汇添富互联网核心资产六个

月持有期混合型证券投资基

金

     82,606    4,295,512.00

000762 汇添富绝对收益策略定期开

放混合型发起式证券投资基

金

     82,606    4,295,512.00

013123 汇添富精选核心优势一年持

有期混合型证券投资基金

     17,701      920,452.00

501065 汇添富经典成长定期开放混

合型证券投资基金

     15,341      797,732.00

016157 汇添富数字经济核心产业一

年持有期混合型证券投资基

金

      8,025      417,300.00

007355 汇添富科技创新灵活配置混

合型证券投资基金

     82,606    4,295,512.00

009550 汇添富开放视野中国优势六

个月持有期股票型证券投资

基金

     82,606    4,295,512.00

005530 汇添富沪深 300指数增强型

证券投资基金

     82,606    4,295,512.00

010854 汇添富沪深 300基本面增强

指数型证券投资基金

     82,606    4,295,512.00

000368 汇添富沪深 300安中动态策

略指数型证券投资基金

      9,205      478,660.00

015223 汇添富进取成长混合型证券

投资基金

     13,689      711,828.00

011271 汇添富价值成长均衡投资混

合型证券投资基金

     52,868    2,749,136.00

000696 汇添富环保行业股票型证券

投资基金

     82,606    4,295,512.00

投资者可登录本公司网站（www.99fund.com）查询相关信息或拨打客户服务

电话（400-888-9918）咨询相关事宜。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知

基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受

长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2023年7月29日